РАСПОРЕД УПИСА 2021/22. БУЏЕТ
	ДАТУМ
	ГОДИНА
	СТАТУС
	Основне академске
	МЕСТО НА

РАНГ ЛИСТИ
	ВРЕМЕ


	МЕСТО

	12.10.2021.

(уторак)
	II
	БУЏЕТ
	Међународне студије


	1-15

16-30

31-43
	9

10

11
	Шалтер 
Пауза од 
12-13

	12.10.2021.
	II
	БУЏЕТ
	Соц.политика и соц.рад


	1-18

19-37
	13

14-15
	Шалтер 



	12.10.2021.
	II
	БУЏЕТ
	Студије новинарства


	1-15

16-30

31-45

46-61
	9

10

11-12

13-14
	Слушаоница 4
Пауза од

12-13



	12.10.2021.
	II
	БУЏЕТ
	Политикологија


	1-21
	14-15
	Слушаоница 4



	13.10.2021.

(среда)
	III
	БУЏЕТ
	Међународне студије


	1-20
21-35

36-50
	9

10

11
	Шалтер 

Пауза од 12-13

	13.10.2021.
	III
	БУЏЕТ
	Соц.политика и соц.рад


	1-21

22-43
	13-14

14-15
	Шалтер 



	13.10.2021.
	III
	БУЏЕТ
	Студије новинарства


	1-25
26-52
52-73
	9

10

11
	Слушаоница 4

Пауза од 12-13

	13.10.2021.
	III
	БУЏЕТ
	Политикологија


	1-17

18-34
	13-14

14-15
	Слушаоница 4



	14.10.2021.

(четвртак)
	IV
	БУЏЕТ
	Међународне студије


	1-20
21-40
41-60
	9

10

11
	Шалтер 

Пауза од 12-13

	14.10.2021.
	IV
	БУЏЕТ
	Соц.политика и соц.рад


	1-20

21-41
	13

14-15
	Шалтер 



	14.10.2021.
	IV
	БУЏЕТ
	Студије новинарства
	1-25
26-50
51-77
	9

10

11
	Слушаоница 4

 Пауза од 12-13

	14.10.2021.
	IV
	БУЏЕТ
	Политикологија


	1-20

21-35
	13
14
	Слушаоница 4

 

	15.10.2021.

(петак)
	V
	БУЏЕТ
	Међународне студије


	парни

непарни
	9
10
	Шалтер
Пауза од 12-13

	15.10.2021.
	V
	БУЏЕТ
	Политикологија


	парни

непарни
	13
14
	Шалтер



	15.10.2021.
	V
	БУЏЕТ
	Студије новинарства


	парни

непарни
	9

10
	Слушаоница 4 

Пауза од 12-13

	15.10.2021.
	V
	БУЏЕТ
	Соц.политика и соц.рад


	парни

непарни
	13

14
	Слушаоница 4



	
	
	
	
	
	
	

	18.10.2021.

(понедељак)
	I
	Док.за        К*
	Сви студијски програми
	
	9
	Шалтер 1, 2

	
	II 
	Док.за Д*, К*, С*
	М и П
	
	10
	Шалтер 1, 2

	
	II
	Док.за Д*, К*, С*
	Н и С
	
	12
	Шалтер 1, 2

	
	III
	Док.за Д*, К*, С*
	Ми П
	
	13
	Шалтер 1, 2

	
	III
	Док.за Д*, К*, С*
	Н и С
	
	14
	Шалтер 1, 2

	19.10.2021.

(уторак)
	IV 
	Док.за Д*, К*, С*
	М и П
	
	9
	Шалтер 1, 2

	
	IV
	Док.за Д*, К*, С*
	Н и С
	
	10
	Шалтер 1, 2

	
	 V
	Док.за Д*
	М и П
	
	12
	Шалтер 1, 2

	
	V
	Док.за Д*
	Н И С
	
	13
	Шалтер 1, 2


* К  - студентски кредит
* С – студентска стипендија

* Д – студентски дом
